
ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ 
по сбору предложений о предлагаемых мероприятиях, включаемых в 

проект создания комфортной городской среды в 2019 году на выбранной 
общественной территории: «Центральная площадь города Верхотурье», 

для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды в 2019 году, 

проводимого с депутатами Молодежной Думы 
городского округа Верхотурский 

г. Верхотурье 22.01.2019 г.
Место проведения: здание Администрации городского округа Верхотурский, по 
адресу: г. Верхотурье, ул. Советская,4 
Присутствовали :
Литовских Лариса Юрьевна -  заместитель председателя Общественной 
комиссии
Градобоева Екатерина Александровна -  секретарь Общественной комиссии

Депутаты Молодежной Думы городского округа Верхотурский -  6 чел.

Слушали: Л.Ю. Литовских, и.о.первого заместителя главы 
Администрации городского округа Верхотурский, которая информировала 
присутствующих, что по результатам голосования, общественной территорией 
предполагаемой для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды в 2019 году утверждена - Центральная 
площадь города Верхотурье, которая набрала наибольшее количество голосов.

В рамках следующих мероприятий по участию городского округа 
Верхотурский во Всероссийском конкурсе, Администрацией городского округа 
Верхотурский принимаются предложения от жителей о предлагаемых 
мероприятиях, включаемых в проект создания комфортной городской среды в 
2019 году на выбранной общественной территории: «Центральная площадь 
города Верхотурье»

По ходу общественного обсуждения предложила присутствующим 
участвовать в голосовании по выбору мероприятий, которые целесообразно 
реализовать на данной территории заполнив опросные листы.
По итогам общественного обсуждения : в Администрацию городского округа 
Верхотурский поступило от депутатов Молодежной Думы ГО Верхотурский 6 
заполненных опросных листов.

Заместитель председателя комиссии 

Секретарь комиссии ______

Л.Ю. Литовских 

Е.А. Градобоева


